

Raport bieżący nr: 33/2017

Data: 2017-09-29

Skrócona nazwa Emitenta:
BIOTON

Temat:
Powołanie osób nadzorujących BIOTON S.A.

Treść raportu:

BIOTON S.A. („Spółka”) informuje, że Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, które odbyło się w dniu 29.09.2017 r., powołało do pełnienia funkcji członka Rady Nadzorczej Spółki następujące osoby:

1. Pana Pawła Borowy – Członek Rady Nadzorczej (jako Członka Rady spełniającego wymagania określone w § 18 ust. 1 pkt 2 - 4 Statutu Spółki);
2. Pana Qi Bo – Członek Rady Nadzorczej;
3. Pana Gary He – Członek Rady Nadzorczej.

Pan Paweł Borowy

Ukończył studia na kierunku: Finanse i Bankowość w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie a w 2010 dwuletni program szkoleń dla kadry zarządzającej organizowany przy współpracy z Insead Business School i TiasNimbas Business School. Od 2003 roku członek ACCA (the Association of Chartered Certified Accountants).

Od 1999 zatrudniony na stanowisku Dyrektora Finansowego w TempService Sp. z o.o., która w 2004 roku została włączona do grupy Randstad Holding NV – światowego lidera w branży usług HR. Odpowiedzialny za kształtowanie i realizację strategii finansowej firmy. Uczestniczył w kilku procesach połączeń i restrukturyzacji działalności firmy w Polsce. Zajmował się podnoszeniem efektywności operacyjnej, przygotowaniem i wdrożeniem nowych usług, przeprowadzeniem zmian w zakresie sposobów raportowania i prognozowania danych finansowych. Współodpowiedzialny za wdrożenie zintegrowanego systemu informatycznego SAP. Od 2013, oprócz dotychczasowych obowiązków, zatrudniony na stanowisku Dyrektora Finansowego dla krajów Europy Środkowo-Wschodniej, odpowiedzialny za utworzenie struktury raportowania dla regionu CEE i nadzór nad działalnością Randstad w pięciu krajach (Czechy, Słowacja, Węgry, Grecja, Turcja).

Od 2016 roku do chwili obecnej zatrudniony na stanowisku Dyrektora Finansowego w Mobilis Sp. z o.o., jednego z liderów w branży transportu autobusowego, odpowiedzialny za wszystkie obszary związane z finansowymi aspektami prowadzonej w Polsce działalności.

Mr. Paweł Borowy

Is a graduate of Banking and Finance faculty in Szkoła Główna Handlowa in Warsaw. In 2010 he completed a 2 year management training program which was created in cooperation with Insead Business School and TiasNimbas Business School. Member of ACCA (the Association of Chartered Certified Accountants) since 2003.

From 1999 CFO of the company: TempService Sp. z o.o., acquired in 2004 by Randstad Holding NV – a leading global staffing and recruitment company. He was responsible for co-creating and implementation of the financial strategies. He participated in several merger and restructuring processes in Poland. He was responsible for improvement of operational effectiveness, implementation of new services, change management of reporting and forecasting of business results. He took active part in the implementation of SAP, an ERP system. From 2013 CFO Central Eastern Europe, responsible for creating of reporting structures of CEE region, and supervision of Randstad operations in five countries (Czech, Slovakia, Hungary, Greece, Turkey).

Since 2016 till today, CFO of Mobilis Sp. z o.o., one of the leaders in bus transportation services, responsible for all financial aspects of the operations in Poland.

Mr. Qi Bo

Professional Experience

Mr. Qi Bo has over twenty-five years of proven track record of achievement in major leading biopharmaceutical companies in US and China, with solid knowledge and experience in pharmaceutical drug lifecycle including process development, validation, technology transfer, manufacturing and regulatory filing. He worked on multiple world-wide approved recombinant protein/monoclonal antibody products, e.g. Aranesp (Amgen), Erbitux (ImClone) and Cyramza (Lilly) and Portrazza (Lilly).

- Genron corporation, CHINA/Vice President and Head of CMC, General Manager of Generon Beijing Plant (2015-Present)
- Eli Lilly and Company (NJ), US/ Director of CMC Development (2008-2015)
- ImClone System Inc., NJ, US/Director of Process Development (2002-2008)
- Amgen Inc., CA, US /Associate Scientist of Process Development (1992-2002)

Education

- M.Sc in Biochemistry, University of Minnesota, US (1988-1991)
- B.Sc in Biochemistry, East China Univ. of Sci & Tech, China (1980-1984)

Pan Qi Bo

Doświadczenie zawodowe

Pan Qi Bo ma ponad dwadzieścia pięć lat udokumentowanego doświadczenia w głównych, wiodących firmach biofarmaceutycznych w Stanach Zjednoczonych i Chinach. Ma on ugruntowaną wiedzę i doświadczenie w sektorze leków (wprowadzania leków) włączając w to process rozwoju, walidacji, procesy technologiczne i produkcyjne oraz procesy związane z dostosowywaniem produktów do obowiązujących regulacji i przepisów. Pracował nad mającymi światowe uznanie produktami rekombinowanymi - produkty białkowe/monoklonalne np. Aranesp (Amgen), Erbitux (ImClone) i Cyramza (Lilly) i Portrazza (Lilly).

- korporacja Genron, Chiny: wiceprezes i szef CMC, dyrektor generalny Generon Beijing Plant (od 2015- obecnie)
- Eli Lilly i spółka (NJ), USA: dyrektor CMC Development (2008-2015)
- ImClone System Inc., NJ, USA: Dyrektor ds. Procesów Rozwoju (2002-2008)
- Amgen Inc., CA, USA: Pracownik naukowy w dziale rozwoju procesów (1992-2002)

Edukacja

- tytuł magistra biochemii, uniwersytet w Minnesocie, USA (1988-1991)
- tytuł licencjata biochemii, East China Univ. z Sci & Tech, Chiny (1980-1984)

Mr. Gary He

Mr. Gary He is the Vice President of CMC Global Compliance at Generon Corporation Ltd. since Nov. 2016. From April 2004 to Oct 2016 he was an Associate Director at Eli Lilly & Company (US New Jersey) (served as a member of the Site Management Team, the Change Board, the Quality Board, and the Engineering Team to manage the site wide production and quality activities). From September 2001 to April 2004, he acted as a senior consultant at Bristol-Myers Squibb (US New Jersey). From April 1995 to August 2001 he was a senior engineer at Lockwood Greene Engineering (US New Jersey). From January of 1994 to January of 1995 he was a validation engineer at Qualis Inc. (US Iowa). From August 1984 to February 1990, he served as a project engineer/product supervisor at No. 3 Pharmaceutical Company in Shanghai. Mr. He obtained his Bachelor's Degree in Biochemical Engineering from East China Technical Institute, Shanghai, P.R. China (from September 1980 to July 1984) and a Master's Degree in Chemical Engineering from Wayne State University, Michigan (from September 1990 to September 1993).

Pan Gary He

Pan Gary He jest wiceprezesem CMC ds. globalnej zgodności w Generon Corporation Ltd. od listopada 2016 r. Od kwietnia 2004 r. do października 2016 r. Był dyrektorem w firmie Eli Lilly & Company (Stany Zjednoczone w stanie New Jersey) (pełnił funkcję członka zespołu ds. Zarządzania witryną oraz członka zespołu ds. Zmian, członka Rady ds. Jakości). Od września 2001 r. do kwietnia 2004 r. pełnił funkcję starszego konsultanta w Bristol-Myers Squibb (Stany Zjednoczone w New Jersey). Od kwietnia 1995 do sierpnia 2001 pracował jako starszy inżynier w Lockwood Greene Engineering (USA New Jersey). Od stycznia 1994 r. do stycznia 1995 r. pracował na stanowisku inżyniera ds. walidacji w firmie Qualis Inc. (USA). Od sierpnia 1984 r. do lutego 1990 r. Pracował jako inżynier projektu / kierownik produkcji w firmie farmaceutycznej nr 3 w Szanghaju. Pan Gary He uzyskał tytuł licencjata w dziedzinie inżynierii biochemicznej w Instytucie Techniki Wschodnich Chin – Szanghaju (studiował tam od września 1980 do lipca 1984) oraz tytuł magistra inżynierii chemicznej Wayne State University, Michigan (studiował tam od września 1990 do września 1993).

Podstawa prawna:

§ 5 ust. 22 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim.